

چهار سال در فراق قوی‌ترین مرد معلول جهان

نگاهی به زندگی هرکول خندان؛ تاپای جان برای ایران



زنده یاد «سیامند رحمان» کوهی از غیرت ایرانی بود که تا پای جان برای سربلندی ایران تلاش کرد و رکوردهای بی‌نظیری از خود به یادگار گذاشت. به گزارش ایرنا، چهار سال پیش و در اوج شایعات فراگیری کرونا، ورزش ایران رخت عزای یکی از بزرگان خود را بر تن کرد. مردی که کوهی از غیرت بود و فولاد سردر در برابر اراده او تعظیم کرد. غیرتی از جنس مردان زاگرس‌نشین و قهرمانان ملی ایران که نام و خاطره آنان بعد از ده‌ها، بر تارک ورزش جهان می‌درخشد. سیامند رحمان همان قهرمانی بود که در کنار غلبه بر پولاد سرد، اخلاقی از جنس عظوفت و مهربانی داشت و توانست در چند

سال حضور در دنیای قهرمانی نامی از خود به یادگار بگذارد که رقیبان خارجی و داخلی همه از آن با احترام یاد کنند. سیامند از توان‌یابانی بود که معلولیتی را محدودیت نداشت، بلکه آن را راهی جدید برای افتخارآفرینی در سطح ایران و جهان تعریف کرد. برای سیامند که سختی زیادی در مسیر زندگی تحمل کرده بود عبور از آهن سرد و حمله به رکوردها معنای دیگری داشت. سیامند که ناشی برگرفته از کوهی در ایران است به جهانبان درس غیرت و اراده داد. او به سایر هم‌نوعان خود آموخت آنچه که می‌تواند تمام سختی‌ها را کنار زده و فرد را به قله افتخار برساند، تلاش است و در مسیر این تلاش،

محدودیت معنای زیادی ندارد. او به جهان فولاد سرد آمد تا نشان دهد که می‌تواند به دیگران درس اراده بدهد او سنگین‌ترین وزنه ممکن در اس مهار کرد تا جهانبان نظاره‌گر قدرت اراده او باشند. قدرت بی‌نظیر و اخلاق مثال‌زدنی این پهلوان موجب شکل‌گیری رکوردهایی شد که شاید تا ده‌ها در قلب مردم ایران ماندگار باشد. سیامند با وجود محدودیت ناشی از معلولیت چندین رکورد بی‌نظیر در جهان و پارالمپیک به نام خود ثبت کرد، رکوردهایی که شکستن آنان اکنون به آرزوی هر ورزشکاری تبدیل شده است.

سیامند زمانی که زیر وزن ۳۱۰ کیلوگرمی قرار گرفت کوهی از قدرت و اراده بود و توانست

کشاورز:

ممکن است باز هم تنیس ایران معادلات را برهم بزند

دبیر فدراسیون تنیس درباره رقابت تیم ملی ایران با استونی، گفت: در گذشته که به گروه سه جهانی صعود کرده و صدرنشین آن شدیم، معادلات زیادی را برهم زدیم و شاید بتوانیم این روند را تا کسب جایگاه در گروه ۲ جهانی ادامه دهیم. به گزارش ایرنا، مسابقات تنیس جام دیویس‌کاپ مهم‌ترین تورنمنت تیمی بین‌المللی مردان جهان به حساب می‌آید و به صورت سالانه توسط فدراسیون جهانی تنیس یا همان ITF برگزار می‌شود.

فرمت دیویس کاپ به این شکل است ۱۶ کشور برتر جهان به یک گروه تبدیل می‌شوند و کشورهای دیگر طبق رتبه‌بندی آن‌ها توسط ITF در گروه‌هایی دیگر جای می‌گیرند. پس از گروه جهانی اصلی نیز گروه ۲ جهانی وجود دارد و به همین ترتیب تیم‌ها کسب جایگاه می‌کنند و به رقابت می‌پردازند. تیم‌های آخر هر گروه طی مسابقات یا تیم‌های اول گروه پایین‌تر، در چارچوب گروه‌های پلی آف، رقابت می‌کنند و می‌توانند به این ترتیب، جایگاه خود را ارتقا دهند.

تیم ملی تنیس ایران امسال به گروه ۳ ورود



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: تا فردا یا شنبه مالکیت یکی از ۲ تیم استقلال یا پرسپولیس مشخص می‌شود، ضمن اینکه این مسائل ربطی به مدیرعامل، هیات مدیره یا باشگاه ندارد این موارد حتی فراتر از وزارتخانه است.

به گزارش ایرنا، رضا درویش روز پنجشنبه در حاشیه مراسم جشن قهرمانی تیم جوانان پرسپولیس در خصوص حاشیه‌های دیدار با

ورزید و همانند اسطوره‌های این سرزمین تا «تا پای جان برای ایران» تلاش کرد.

قهرمان پارالمپیک و قوی‌ترین مرد معلول جهان در مرام و مسلک پهلوانی هم یک نابغه بود. سیامند همیشه خندان بود و حتی در سخت‌ترین شرایط رقابت با لینخد وارد سالن می‌شد.

دیلون ریچاردسون مدیر اجرایی و توسعه فدراسیون جهانی پاراونه‌برداری با تمجید از رفتار وی، گفت: هرگز لبخندها و رکورذنی‌های او را در پارالمپیک و مسابقات جهانی فراموش نخواهیم کرد.

همچنین اندرو پارسونز رئیس کمیته بین‌المللی پارالمپیک در پیام تسلیت خود به مناسب درگذشت سیامند رحمان، نوشت: سیامند فردی دوست داشتنی، خونگرم و از شخصیت والایی برخوردار بود و از اینکه افتخار آشنایی با وی را داشتم به خود می‌بالم.

شاید یازدهم اسفند ۱۳۹۸ برای ورزش ایران یک روز تلخ بود و سیامند پیش از رسیدن به ایستگاه توکیو از قطار زندگی پیاده شد اما نسام وی بر تارک ورزش ایرران و جهان نقش بسته است، نامی که هنوز در سالن‌های جهانی و پارالمپیک فریاد زده می‌شود. فریاد زدن نام سیامند در بزرگترین آوردگاه‌های جهانی به آن خاطر است‌که پهلوان افسانه‌ای ایران در مسیر زندگی خود سه چراغ قرمز را پیش‌روی محدودیت‌های ناشی معلولیت روشن کرد و با ویلچر سرنوشت از مسیر پر پیچ و خم زندگی قهرمانی عبور کرد تا به قله افتخار رسید. قله‌ای که شاید کمترین کسی بتواند تا سال‌ها آن را فتح کند. سیامند خاص بود زیرا در مسیر قهرمانی رفیق و رقیب نه تنها به قدرت و اراده او احترام می‌گذازند بلکه زبان به تمجید این نابغه گشودند، «حمیل الشلیلی» بعد از کسب مدال طلای دسته فوق سنگین پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو در گفتوگو بسا خبرنگار ایرنا با بیان اینکه سیامند رحمان اسطوره در این رشته بود، اظهار داشت: رکوردار پاراونه‌برداری در دسته به‌اضافه ۱۰۷ کیلوگرم یکی از نام‌های بزرگ تاریخ پارالمپیک است، او بی‌نظیر بود با وجود سیامند کسی برای کسب مدال طلا تلاش نمی‌کرد.

رحمان از اشنویه به ورزش جهان معرفی شد؛ شهری که اکنون ناشن فراتر از مرز جغرافیایی رفته و آدرس این شهر هم نام سیامند است. بله سیامند کرد منتصب ایرانی بود که به عشق پرچم کشور، بالاترین رکوردها را به نام خود ثبت کرد. او به عشق وطن سخت‌ترین تمرینات را تحمل کرد تا نام ایران در سالن‌های جهان و تابلوهای رکورد ثبت شود. او به وطن عشق می

دلیل هدفم در ریو کسب مدال نقره است.



کشاورز درمورد نتیجه این بازی گفت: اگر ایسین بازی را پیروز شویم، در گروه ۲ جهانی تثبیت خواهیم شد. اگر هم بازیم، چیزی را از دست ندادیم. برای یک صعود نیازمند تلاش و

زمان هستیم و قطعا به یک‌باره نمی‌توان به قله رسید. شاید مدتی لازم باشد برای رسیدن به گروه ۲ تلاش کنیم تا بتوانیم جایگاه خودمان را تثبیت کنیم. به‌عنوان یک مدیر ورزشی و کارشناس رشته تنیس از عملکرد بچه‌ها راضی هستم و به نظرم باید انتظارات از تیم را کمی کنترل کنیم زیرا ممکن است ورزشکاران تیم ملی با انتظارات بی‌منطق تخریب شوند.

درویش:

مالکیت یکی از ۲ باشگاه طی چند روز آینده مشخص می‌شود

طلبی است که ما باید از وزارت ورزش یا دولت فراتر از وزارتخانه است. حداکثر تا یکشنبه در این خصوص نتیجه اعلام خواهد شد که مالکیت یکی از دو باشگاه پرسپولیس و استقلال با وزارتخانه‌ای سواوی وزارت ورزش است.

وی در واکنش به سخنان مهدی ترابی در خصوص مطالباتش از باشگاه گفت: بله، حق با این بازیکن است است. متأسفانه هزینه‌هایی را باید بدهیم که ناخواسته است و در برنامه‌های ما جایب نداشت. ۱۱ میلیارد تومانی که مجبور شدیم بدهی مالیاتی رادوشوویچ را بدهیم از همین موارد ناخواسته بود در صورتی که همین پول را برای پرداخت درصدی از مطالبات بازیکنان مد نظر داشتیم. ۶ میلیارد بدهی مالیاتی برانکو را هم داشتیم، ۱ میلیون ۵۰۰ هزار یورو را به رادوشوویچ دادیم، این‌ها می‌شود ۷۰ میلیارد تومان که اگر الان در حساب بود، مشکل نداشتیم. ۱۰۹ میلیارد بازیکنان را حل خواهیم کرد.



رستمیان افزود: برای تمرینات که نمی‌توانیم از فشنگ ۲۵ متر مسابقات استفاده کنیم. فشنگ مسابقات تمام شده و امیدوریم که به اردوی‌هاتوفر برویم تا بتوانیم دوباره آنها را فشنگ بخیریم و تست کنیم.

ورزشی ۹

اخبار کوتاه

شکست‌ناپذیری پرهام در پراگ



نفر نخست شطرنج مردان ایران به مهره شکست‌ناپذیر رقابت‌های مسترز پراگ تبدیل شده است. به گزارش ایرنا، رقابت نزدیک پرهام مقصدولو سوپر استاد بزرگ شطرنج ایران برابر وینست کیمر شطرنج‌باز ششماره یک آلمانی با نتیجه مساوی به پایان رسید. این رقابت در دور سوم مسابقات شطرنج پراگ برگزار شد. در جدول مسترز این مسابقات ده استادبزرگ مطرح با نام‌های پراگناناندا، ویدیت سانتوش، گوکش، وینسنت کیمبر، ریهادر راپورت، مقصدولو، دیوید ناوارا، ماتئوس بارتل و وان نگوین حضور پیدا کرده‌اند. پرهام مقصدولو با تساوی در برابر نابغه آلمانی به امتیاز ۲٫۵ رسید. وی پیش از این موفق به بارتل و پراگناناندا شده بود. شکست‌ناپذیری فیل شطرنج ایران از وی یک مدعی جدی در جمهوری چک ساخته است.

کولاک سام واژیر در مسابقات شیرجه جوانان آسیا

سام واژیر با کسب پنج رنگ‌ازنگ بعنوان برترین ورزشکار شیرجه مسابقات قهرمانی جوانان آسیا انتخاب شد. سام واژیر در این مسابقات موفق به کسب ۲ مدال شیرجه هماهنگ و سه مدال انفرادی (دو مدال طلا و یک نقره در ماده انفرادی و یک نقره و یک برنز در ماده شیرجه هماهنگ) شد. در پایان این مسابقات از سوی کمیته فنی شیرجه آسیا این ملی پوش جوان و آینده دار ایران به عنوان بهترین ورزشکار در رشته شیرجه یازدهمین دوره مسابقات رده‌های سنی آسیا به میزبانی کشور فیلیپین انتخاب شد و در مراسم پایانی این رقابت‌ها با حضور فریدالدین فتاحیان که به تازگی بعنوان مدیر اجرایی فدراسیون ورزش‌های آبی آسیا انتخاب شده است، از وی تقدیر شد.

به دلیل کسب نتایج ضعیف؛ مجیدی اخراج شد



سرمربی ایرانی تیم الاتحاد کلبا از هدایت این تیم اماراتی برکنار شد. بعد از قهرمانی استقلال با فرهاد مجیدی در لیگ بیست و یکم، ایمن سرمربی از جمع آبی‌پوشان جدا شد و هدایت تیم الاتحاد کلبا را بر عهده گرفت. الاتحاد بسا مجیدی از ۷ دیدار

آخر خود تنها موفق به کسب پیروزی در یک بازی شده و روند نزولی را در پیش گرفته است. این تیم هم‌اکنون با ۱۳ امتیاز در رده یازدهم لیگ ۱۴ تیمی امارات قرار دارد. به همین منظور امروز عصر باشگاه اماراتی با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که با تصمیم هیأت‌مدیره کلباه، و توافق دوطرفه، قرارداد سرمربی ایرانی این باشگاه فسخ می‌شود و این مربی بعد از یک سال و نیم حضور در این تیم به کار خود پایان می‌دهد.

خبر خوش برای پرسپولیس؛ مصدومان تمرین کردند

تمرین امروز تیم فوتبال پرسپولیس به بدنسازی اختصاص داشت و مصدومان نیز در این تمرین حضور یافتند. طبق برنامه کادر فنی و فشردگی مسابقات، سرخپوشان تمرین امروز جمعه را با حضور در سالن بدنسازی برگزار کردند. در این تمرین، بازیکنان به مدت یک ساعت، برنامه خاصی را با استفاده از وزنه و دستگاه‌های بدنسازی اجرا کردند و سپس به استخر رفتند. علی نعمتی و گونرگی گولسیانسی نبیسی که در بازی مقابل ذوب‌آهن مصدوم شده بودند با برنامه کادر پزشکی تمرین کردند. پرسپولیس شنبه و یکشنبه دو جلسه تمرین تاکتیکی خواهد داشت و سپس برای بازی مقابل نفت و گاز گچساران در جام حذفی به اردو می‌رود.

لواندوفسکی:

مربیگری بارسا برای ژاوی بسیار سخت است

روبرت لواندوفسکی درباره ژاوی و روزهای سخت این مربی با آبی‌اناری‌ها صحبت کرد. به گزارش ایسنا، ژاوی پس از شکست سنگین خانگی تیمش مقابل ویرارنا، جلسهای یک‌ساعته را با لاپورتا و هیات‌مدیره بارسلونا برگزار کرد که خروجی‌اش پایان همکاری با بارسلونا در پایان فصل بود.

روبرت لواندوفسکی، مهاجم لهستانی بارسا، درباره سرمربی تیمش به اسن گفت: ژاوی تا پایان فصل مربی ما باقی می‌ماند و برای ما بسیار مهم است که روی کارمان متمرکز بمانیم. درک می‌کنم که الان و این هفته‌ها دوره سخت و احساسی برای ژاوی است. ژاوی بازیکن سابق بارسلوناست و مربیگری بارسا برای او بسیار سخت است چون فردی احساساتی است. برای او بارسلونا چیزی فراتر از یک باشگاه است. ما باید کنار هم بمانیم، در یک مسیر حرکت کنیم و بازی‌ها را ببریم. باشگاه بارسلونا که پس از غلنی‌شدن تصمیم ژاوی هرناندس برای جدایی از این تیم در پایان فصل جاری به دنبال یافتن گزینه‌ای مناسب برای سپردن هدایت کاتالان‌هاست در روزهای اخیر با مربیان زیادی مذاکره کرده است. بارسا در حال حاضر با هشت امتیاز اختلاف با رئال مادرید صدرنشین، در رده سوم جدول لالیگا قرار دارد.

چرا خبیری از هیات‌مدیره پرسپولیس کنار کشید

عضو پیشین هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: پرسپولیس نام بزرگی در فوتبال آسیا دارد و افرادی باید در جایگاه مدیریتی و فنی این باشگاه حضور پیدا کنند که شایسته باشند.

به گزارش ایسنا، حسین خبیری که برای شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری در مجموعه ورزشی شهید شیرودی، محل صندوق اختصاصی جامعه ورزش، حضور پیدا کرده بود، اظهار کرد: این افتخار نصیب من شده تا مدیرعامل باشگاه خبیر باشم و به عنوان یک شهروند وظیفه خود دانستم برای آینده کشور رای دهم. مدیرعامل باشگاه خبیر خرم‌آباد افزود: به عنوان یک شهروند انتظار داریم وقتی نمایندگان وارد مجلس می‌شوند به وعده‌هایی که دادند این رفاه و اعتلای کشور تلاش کنند. عضو سابق هیات‌مدیره پرسپولیس درباره مشکلات این باشگاه خاطر‌نشان کرد. دیگر در خدمت باشگاه پرسپولیس نیستم و اخلاقی نیست که بخواهم در خصوص این باشگاه صحبت کنم. زمانی که در هیات‌مدیره باشگاه بودم خیلی اخبار متعکس نمی‌شد ولی همان موقع گلابه‌ها و اعتراض‌هایی بود و نظرات خود را اعلام می‌کردم. وقتی دیدم نظراتی که می‌دهم به‌خوبی مورد توجه قرار نمی‌گیرند ترجیح دادم، استعفا دهم. او افزود: پرسپولیس نام بزرگی در فوتبال آسیا دارد و افرادی باید در جایگاه مدیریتی و فنی این باشگاه حضور پیدا کنند که شایسته‌اش باشند چون این صندلی، صندلی بزرگی است. آن‌شاءالله مشکلات حل شود و برای این باشگاه آرزوی موفقیت دارم.

آزمون:

رُم مثل خانه من است

دروسی یک جنگجوی واقعی است



مهاجم ایرانی باشگاه آس رُم ایتالیا، گفت: دانیله دروسی مثل جنگجویان می‌ماند و یک سرمربی بسیار خوبی برای تیم ما محسوب می‌شود. به گزارش ایرنا، سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال، پس از روزهای سختی که در آس‌رم داشت اکنون به یکی از مهره‌های مهم این تیم برطرفدار ایتالیایی تبدیل شده است. وی در گفت‌وگو با سایت باشگاه رم، اظهار داشت: اینجا احساس می‌کنم در خانه هستم و احساس خوبی دارم. در رختکن ما دیپلما به‌عنوان عضوی از تیم قهرمان جهان و ستاره‌های زیادی وجود دارد و کار با آنان آسان است. آزمون با تمجید از لوزرو پلگرینی کاپیتان رم، عنوان کرد: او مرد بزرگی است که همیشه به بازیکنان می‌کند. پلگرینی، یک کاپیتانی بزرگ، فوتبالیست فوق‌العاده و انسان خوبی است.

وی در مورد نخستین حضورش در رم، بیان کرد: بازی با تورینو بود که هواداران زیادی در ورزشگاه المپیکو بودند و واقعا احساس خوبی داشتیم. طرفداران رم باورنکردنی هستند و در هر بازی ورزشگاه را پُر می‌کنند.